
83.102.285/0001-07

-

CNPJ:

C.E.P.:

INDICAÇÃO  DOS  RECURSOS  -  DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIA S
ANEXO   II

88338-900 BALNEARIO CAMBORIU - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU        

RUA DINAMARCA, 320

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  66/2008 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

108/2008

117/2008

29/05/2008

Folha:  1/1

Valor PrevistoCódigo da DotaçãoRedz. Descrição da Despesa Compl. do Elemento

118 05.03.2.034.4.4.90.00.00.00.00.00 70.700,00   Desenvolvimento Educacional - Ensino Infantil 4.4.90.52.10.00.00.00

101 05.03.2.033.4.4.90.00.00.00.00.00 20.940,00   Desenvolvimento Educacional - Ensino Fundamental 4.4.90.52.10.00.00.00

91.640,00   Total Previsto ----->    


